
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.09.2019  № 41 

 с. Сереброполь  

Об актуализации сведений в ФИАС 

В целях проверки достоверности, полноты и актуальности 

содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения 

изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения 

ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об 

адресах, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 

28.12.2014 № 443 -  ФЗ «О федеральной информационной   адресной системе 

и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

а также в процессе проведения инвентаризации в соответствии в разделом 4 

Постановления № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия оператора 

федеральной  информационной адресной системы с органами 

государственной власти и органами местного самоуправления при ведении 

государственного адресного реестра» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Удалить объект, находящийся в ФИАС согласно приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

Глава сельсовета   Т.Т. Цинко 

  



Приложение 1 

к постановлению 

от 20.09.2019  г. № 41 

 

Удаление объекта в ФИАС 

 

Адресный объект 

(как есть в ФИАС) 

 

Алтайский край, Табунский район,  

поселок Хорошее 


